
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1564/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 410/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
03 marca 2008 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania 
inwestycyjnego: „Modernizacja miejskiego stadionu Cracovia” w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

§ 1 zarządzenia Nr 410/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 03 marca 2008 r. 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego dla zadania inwestycyjnego „Modernizacja 
miejskiego stadionu Cracovia” w Krakowie otrzymuje brzmienie: 
 

Powołuje się Komitet Sterujący dla zadania inwestycyjnego „Modernizacja miejskiego 
stadionu Cracovia” w Krakowie zwany dalej Komitetem, w następującym składzie: 
 
Przewodniczący:  

Tadeusz Trzmiel   – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,  
 

Członkowie: 
1. Anna Biziorek    – Wydział Inwestycji,  
2. Paweł Opach     – Biuro ds. Euro 2012 
3. Jakub Tabisz    – MKS „Cracovia” S.S.A.,  
4. Rafał Wysocki   – MKS „Cracovia” S.S.A., 
5. Jerzy Bielak    – Wydział Inwestycji 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/ - / 


